MI3281 便携式变压器绕组直流电阻测试仪
MI3281 可测量带有分接开关的单相或三相变压器绕组的直流电阻，可对测试变压器消
磁。测试电流范围为 10 mA 到 20A。 测试操作简单明了，对专业用户可用“自动序列”和
“视觉测试”功能。
测量功能：
测量单相或三相变压器绕组的直流电阻；
测量带有分接开关的单相或三相变压器绕组的直流电阻；
单相或三相变压器的消磁。

尺寸：47X 19 X 37mm
重量：9.3公斤（带附件）
订购指南：
MI3281-5M 标准配置
MI 3281 主机；
A1715 5M H端测试电缆；
A1716 5M X端测试电缆；
A1757  65毫米开口开尔文夹子；
A1813 10米长分接开关控制电缆；
USB 电缆；电源线；
A1552附件包；
Metrel ES Manager 基本版数据管理软件。
MI3281-10M 标准配置
MI 3281 主机；
A1715 10M H端测试电缆；
A1716 10M X端测试电缆；
A1777 2个电缆放线轴；
A1757  65毫米开口开尔文夹子；
A1814  2只1米固定绳和吊钩；
A1813 10米长分接开关控制电缆；
USB 电缆；电源线；
A1006附件包；
Metrel ES Manager 基本版数据管理软件。
MI3281-15M 标准配置
MI 3281 主机；
A1715 15M H端测试电缆；
A1716 15M X端测试电缆；
A1777 2个电缆放线轴；
A1757  65毫米开口开尔文夹子；
A1814  2只1米固定绳和吊钩；
A1813 10米长分接开关控制电缆；
USB 电缆；电源线；
A1006附件包；
Metrel ES Manager 基本版数据管理软件。